

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

KFL Grevesmühlen GmbH  
Degtower Weg 8  
23936 Grevesmühlen  
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240400630  
Kundennr.: 13875  
Datum: 8. April 2024  
Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus  
Telefon: +49(0)5409 4034-295  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI240400709 vom 08.04.2024; Ihre Referenznr.: BS11886;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	42205	992607	<b>KNOTT K7,5-M, -750 kg, Vkt. 70 mm</b> KNOTT Zugkugelumkupplung K7,5-M, bis 750 kg, Vkt. 70 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,40 kg	1	Stück	19,95	19,95
2	64121	993345	<b>STABILO R-31 Haltersatz, f. Staukasten</b> STABILO R-31 Haltersatz, für Staukasten 500-3/ 500-4/750, pulverbeschichtet, Stahl verzinkt  customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 4,50 kg	3	Stück	24,90	74,70
3	42569	42569	<b>DAKEN Haltersatz, f. Blackit Staukasten</b> DAKEN Haltersatz, für Blackit Staukasten, für die Montage auf der Vierkantdeichsel 55-100 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 3,60 kg	3	Stück	12,50	37,50
4	40589	142138570	<b>Airlinezurrschienenbeschlag, einfach, m. Ring</b> Airlinezurrschienenbeschlag, einfach, mit Ring, 1000 daN customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,20 kg	25	Stück	2,34	58,50
6	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>190,65</b>
						19% MwSt.	36,22
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>226,87</b>

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240400630

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 10,700

**Lief. an Adresse:**

KFL Grevesmühlen GmbH  
Degtower Weg 8  
23936 Grevesmühlen  
Deutschland